[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23.01.2019
	№
	19/02

О внесении изменений в решение от 24.12.2014 №07/55 « Об утверждении Положения о порядке установления предельных нормативов размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ЗСО « О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в Приложение № 1 Положения « О порядке установления предельных нормативов размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением от 24.12.2014 № 07/55
    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.12.2018 года.

Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                       А.В. Куклев

image1.png